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Wyszezegolnienie

Zatrudnieme (etaty)
losc godzin zatrudnienia

Stan $rodkow obrotowych na poczitku roku
z lego:

7.u|izl>y materialow, wyrobow 1 inne

Srodki pienigzne

Naleznosei

Zobowigzania

Inne (poda¢ jakic)

Przychody ogdlem

2 lego

Dotacje podmiotowe z budzetu dla instytucji kultury
Dotacja celowa z budzetu dla instytucji Kultury

RAZEM (I+11)

Rozchody ogolem
Wynagrodzenia osobowe

Skladki na ubezpicczenia spoleczne

|Skiadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialow 1 wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiazek
Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug pozostalych

Oplaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych
Oplaty czynszowe za pomieszezenia biurowe
Podroze sluzbowe krajowe

Odpis na zakladowy fundusz $wiadezen socjalnych
Podatek od nieruchomosci

Szkolenie pracownikow

Wydatki na zakupy inwestycyine

Stan $rodkow obrotowych na koniee roku (IN-1V)

w tvin Sradki pienigzne

RAZEM (IV+V)

Suma bilansowa (111-VI)

Dotacje podmiotowe z budzetu dla instytucyi kultury BN

PLAN FINANSOWY INSTYTUCJI KULTURY NA 2018 ROK

ws

2480 |
2480
6220

X
4010
4110
(4120

4170
1210
14240
4260
4270
4300

4360 |
4400 |
4410
4440
4480

4700
6060

Przewidywane wykonanie w 2017 roku

dotacja
F
225

0,001

191 616,00

11 100,00
166 632,00
13 864,00

191 616,00

191 616,00
87 150,00/
15 740,00|

1 340,00
3 600,00
13 289,00
35 500,00
610,00
0,00

I 200,00
3810,00
12 000,00
0.00

2 866,00
347,00
300,00
13 864.00

0,00

191 616,00

Srodki whasne

5

0,00

191 616,00

11 10000
166 652,00
13 864.00

191 616,00

191 616,00
87 150,00
15 740,00

1 340,00
3 600,00
13 289,00
35 500,00
610,00
0,00

1 200,00
3810,00
12 000,00
0,00

2 866,00
347,00,
300,00]

13 864,00

0,00

191 616,00

Ogolem ‘

Projekt planu na 2018 rok

dotacja

7
225 \
I

1

0,00

197 973,00

197 973,00

197 973,00

197 973,00
87 490,00
15 800,00

2 150,00/
4 500,00
9 300,00
24 400,00
610,00

30 000,00
239500
2 800,00/
12 000,00/
3 000,00
2 668,00
360,00
500,00
0.00

0,00

197 973,00

srodki wlasne

8

Ogolem

9
2:25
0,00

197 973,00

197 973,00

197 973,00

197 973,00
87 490,00
15 800,00

2 150,00
4500,00
9 300,00
24 400,00
610,00

30 000,00
239500/
2 800,00
12 000,00
3 000,00
2 668.00
360,00
500,00
0.00

0,00

197 973,00
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Wskaznik (9:6)
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WYKAZ IMPREZ (ZADAN) REALIZOWANYCH W RAMACH DOTACJI PODMIOTOWEJ W 2018 ROKU

nazwa imprezy (zadania )

10, |

WYKAZ IMPREZ (ZADAN ) REALIZOWANYCH W RAMACH DOTACJI TEMATYCZNEJ W 2018 ROK!!

{OGOLEM
[termi |
nazwa imprezy (zadania ) |
I
i |
|
t
|
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[OGOLEM

Kowary, dn. 15.01.201 8rok
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